Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
05.08.2014										№ 43Б
г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ
Финансового управления города
Волгодонска от 31.12.2010 № 46Б

В целях приведения с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 31.12.2010 № 46Б «О порядке исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета и порядке составления и ведения кассового плана местного бюджета» следующие изменения:
1.1.В приложении 1:
1.1.1.Раздел II. «Порядок учета бюджетных обязательств» изложить в следующей редакции:
«Учет принятых обязательств и (или) денежных обязательств осуществляется на основании документов, подтверждающих их принятие в соответствии с перечнем, установленным учреждением в рамках формирования учетной политики, с учетом требований по санкционированию оплаты принятых денежных обязательств, установленных Финансовым управлением города Волгодонска.
Аналитический учет принятых учреждением обязательств ведется в журнале учета принятых обязательств (форма 0504064).»;
1.1.2. В пункте 5.1 слова «, указанных в пунктах 4.4-4.6.2.» заменить словами «на доведение предельных объемов оплаты денежных обязательств»;
1.1.3. Пункт 5.2 исключить.
2 Заместителю начальника Финансового управления города Волгодонска (М.А.Вялых) обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств местного бюджета.
3 Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 28 июля 2014 года.
4 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Волгодонска Вялых М.А.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска								Н.В.Белякова

2